
（ ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

円 （ 円 ）

建　設　工　事　変　更　契　約　結　果　表 ７ 月

工事番号・工事名 道第７号 5015-1号橋他5橋橋梁修繕工事

変更理由

・本工事は、橋梁の長寿命化を図るために修繕工事を行うものであるが、県道との
取り合い部について、道路管理者との調整に不測の日数を要したため、工事完了予
定日を令和4年７月29日から令和4年8月15日に変更する。

変更前請負代金額 43,219,000 うち消費税額 3,929,000

受注者名 北摂技建（株）

当初契約年月日 令和4年1月20日 変更契約年月日 令和4年7月21日 （第２回目）

受注者名 芝本建設(株)

当初契約年月日 令和4年2月25日 変更契約年月日 令和4年7月29日 （第４回目）

変更後工期 令和4年1月20日 ～ 令和4年8月15日

工事番号・工事名 三総修第１号 令和３年度うぐいすの里東水路修繕工事

変更後請負代金額 43,219,000 うち消費税額 3,929,000

変更前工期 令和4年1月20日 ～ 令和4年7月29日

変更後工期 令和4年2月25日 ～ 令和4年7月29日

変更後請負代金額 3,694,900 うち消費税額 335,900

変更前工期 令和4年2月25日 ～ 令和4年7月29日

変更理由

・当初予定していた工事箇所上流部における水路形状変更工事は、施工により溢水
の恐れが生じたため廃止とする。
・実施にあたり、施工箇所全般において既設舗装が著しく劣化していたため、舗装
復旧を増工した。
・その他、現地再精査の結果、諸数量に差異が生じる。

変更前請負代金額 3,844,500 うち消費税額 349,500


